Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Чернухинская средняя школа»

ПРИКАЗ

4 октября   2017  г.                                                                     № 145
Об организации проверки

пробного сочинения (изложения)

в МБОУ «Чернухинская СШ» в 2017-2018 учебном году

На основании приказа управления образования администрации Арзамасского муниципального района от 3 октября 2017 года № 305 «Об организации проверки пробного сочинения (изложения)»  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить состав школьной предметной комиссии по проверке пробного сочинения (изложения) по литературе в следующем составе:
1.1. Донскова Галина Николаевна – учитель русского языка и литературы, член комиссии

1.2. Шебалова Ольга Витальевна – учитель русского языка и литературы, член комиссии
1.3. Васянина Татьяна Викторовна – учитель русского языка и литературы, член комиссии

2. Заместителю директора, Шашунькиной Наталье Николаевне, в срок до 10 октября 2017 года провести инструктаж членов школьной комиссии по проверке пробного итогового сочинения (изложения) 11 октября 2017 года с оформлением протокола.

3. Предметной комиссии по проверке пробного итогового сочинения (изложения) в период с 12 по 14 октября 2017 года организовать проверку сочинений (изложений) обучающихся 11 класса,  подготовить аналитическую справку об итогах проведения пробного сочинения (изложения) согласно Критериям оценивания итогового сочинения и форме.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

А.Ф.Рябова

С приказом ознакомлены:
Шашунькина Н.Н.
Донскова Г.Н.

Васянина Т.В.

Шебалова О.В.